

EVALD ANDERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 29191603

Stensbækvej 5
9881 Bindslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2022

Lene Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EVALD ANDERSEN HOLDING ApS
Stensbækvej 5
9881 Bindslev

CVR-nr: 29191603
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.
Årets resultat anses for tilfredsstillende

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder og økonomiske forhold i regnskabsåret. Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.052	-8.667
Bruttoresultat		-8.052	-8.667
Resultat af ordinær primær drift		-8.052	-8.667
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		964.511	325.509
Andre finansielle indtægter			7.211
Øvrige finansielle omkostninger		-15.011	-4.712
Ordinært resultat før skat		941.448	319.341
Skat af årets resultat		4.686	
Årets resultat		946.134	319.341
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		171.900	165.900
Overført resultat		774.234	153.441
I alt		946.134	319.341

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.570.041	2.905.530
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.570.041	2.905.530
Anlægsaktiver i alt		3.570.041	2.905.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.810	218.537
Tilgodehavender i alt		260.810	218.537
Likvide beholdninger		1.792.071	1.507.481
Omsætningsaktiver i alt		2.052.881	1.726.018
AKTIVER I ALT		5.622.922	4.631.548

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.016.898	4.242.664
Forslag til udbytte		171.900	165.900
Egenkapital i alt		5.388.798	4.608.564
Skyldig selskabsskat		234.124	22.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.124	22.984
Gældsforpligtelser i alt		234.124	22.984
PASSIVER I ALT		5.622.922	4.631.548

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------